
   
 
 
UCHWAŁA NR X/89/15 

          RADY  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
           z dnia 25 września 2015 r.  

 
 

w sprawie zmian w UCHWALE NR III/29/15 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2015  

  

 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz na podstawie art. 211 i 212 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
zm. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
poz. 1877; z 2015 r. poz. 532, poz. 238,  poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190) Rada 
Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie na rok 2015 w następujący sposób:  

           
       (w zł) 

 
PRZYCHODY  

  
 Zwiększenia        Zmniejszenia  

 
§ 952 Przychody z zaciągniętych  
pożyczek i kredytów na rynku krajowym   1 000 000  

OGÓŁEM PRZYCHODY                                   1 000 000  

(w zł) 
 

DOCHODY 
 

 Zwiększenia Zmniejszenia  
 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6620 Dotacje celowe otrzymane 
z powiatu na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego                                   400 
 
 
 
§ 6300 Dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy finansowej  



udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na  
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych       1 600 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 600                      2 000   

 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 330  

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 750                         3 330  

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące  
§ 6260 Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
jednostek sektora finansów publicznych         27 400                        

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 801                     27 400                           

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo- 
wychowawcze 
§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy  
i darowizny w postaci pieniężnej                       5 722  
 
Rozdział 85218 Powiatowe centra  
pomocy rodzinie 
§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3  
oraz ust 3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich,  
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205                                                         6 262 
§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3  
oraz ust 3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich,  
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205                   331                                     

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 852                       5 722             6 593   

 
 
 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 



§ 0830 Wpływy z usług                                    26 780 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 854                      26 780           
OGÓŁEM DOCHODY                                     65 232    6 593 
OGÓŁEM DOCHODY PER SALDO               58 639 

 
(w zł) 

                                                     
                                                    WYDATKI 

 
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
-wydatki majątkowe                                              4 000                                  
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                        4 000                                   

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 600                            4 000                                     

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
-wydatki majątkowe                                          27 512                              
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                    27 512                      
 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
-wydatki majątkowe                                            1 446 
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                      1 446  
 
-wydatki bieżące                                                   1 446 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                     1 446                  

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 801                         28 958   1 446                                                          

 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
- wydatki majątkowe  1 555 000       548 210                            
z tego: 
-zakup i objęcie akcji i udziałów                   1 555 000                       273 000 
-  wniesienie wkładów  
do spółek prawa handlowego                                         275 210  

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 851                    1 555 000                       548 210 

 
 
 
 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo- 



wychowawcze 
- wydatki bieżące                                                5 722                          
z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych                  5 722  
 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
- wydatki bieżące                                                792                792 
z tego: 
-wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                                                                              792                                          
- świadczenia na rzecz osób fizycznych             792 
 
Rozdział 85218 Powiatowe centra  
pomocy rodzinie 
- wydatki bieżące                                                           6 593 
z tego: 
-wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                                                                          6 593                                         
 
Rozdział 85295  Pozostała działalność 
- wydatki bieżące                                                1 218                        6 790  
z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych                  1 218       6 790  

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 852                          7 732                       14 175              

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
-wydatki majątkowe                                                                              3 966 
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                        3 966 
w tym: 
-wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                                                               3 966 
 
- wydatki majątkowe                                             3 966 
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                        3 966                

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 853                            3 966                      3 966 

 
 
 
 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 



-wydatki bieżące                                                 26 780 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                  26 780                  

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 854                          26 780                                         
OGÓŁEM WYDATKI                                    1 626 436                   567 797 
OGÓŁEM WYDATKI PER SALDO              1 058 639                

 
§ 2. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany  

w § 2 ust. 3 UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2015 poprzez zwiększenie kwoty deficytu budżetu powiatu o kwotę  
1 000 000 zł tj. do kwoty 5 397 563 zł.  
 

§ 3.1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany  
w § 3 ust. 1 UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2015 polegającej na zmianie zapisów pkt 1) poprzez zwiększenie 
kredytu o kwotę 1 000 000 zł tj. do kwoty 4 577 185 zł zł i jednocześnie zwiększeniu 
kwoty przychodów budżetu powiatu ogółem o kwotę 1 000 000 zł tj. do kwoty  
7 219 721 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

           2. Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r.   
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015  otrzymuje brzmienie zgodne  
z brzmieniem Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
§ 4.1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany  

w § 5 pkt 1 UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2015  polegającej na zmianie limitu wydatków na programy i projekty 
realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych w sposób określony w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r.   
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 otrzymuje brzmienie zgodne  
z brzmieniem Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

 § 5.1. Wprowadza się zmianę w Załączniku Nr 4 do UCHWAŁY NR III/29/15  
z dnia 16 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015  polegającą 
na: 
1) zmianie nazwy zadania inwestycyjnego  
z: 
„Powiatowy Orlik lekkoatletyczny w Zduńskiej Woli” 
na: 
„Budowa kompleksu lekkoatletycznego przy II Liceum Ogólnokształcącym  
w Zduńskiej Woli, wariant bieżnia prosta- treningowy, w ramach  projektu  
pn.: „Powiatowy  Orlik lekkoatletyczny w Zduńskiej Woli”” 
w dziale 801, rozdziale 80120 i jednocześnie zwiększeniu jego wartości o kwotę 
27 512  zł tj. do kwoty 66 095 zł, 
2) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Wyznaczanie miejskiego 
obszaru funkcjonalnego o charakterze transportowo- przemysłowym na terenie 
Powiatu Zduńskowolskiego i Powiatu Łaskiego wokół węzła drogi ekspresowej S8 
Zduńska Wola Karsznice oraz magistrali kolejowej Śląsk Porty” w dziale 853, 
rozdziale 85395 o kwotę 3 966 zł tj. do kwoty 1 233 939 zł, 
3) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska 



Wola- Karsznice- budowa łącznika z drogą ekspresową S8 na terenie powiatu 
zduńskowolskiego i powiatu łaskiego” w dziale 600, rozdziale 60014  
w kwocie 4 000 zł, 
4) zmianie nazwy zadania inwestycyjnego  
z: 
„Przebudowa skrzyżowania ul. Wiejskiej z drogą gminną we wsi Czechy” 
na: 
„Przebudowa ciągu komunikacyjnego Wiejska- Kacza- Prosta w Zduńskiej Woli  
w zakresie ul. Wiejskiej wraz z przebudową skrzyżowania ul. Wiejskiej  
z drogą gminną we wsi Czechy” 
w dziale 600, rozdziale 60014, 
5) dodaniu zadania pn.: „Dokapitalizowanie Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego 
Sp. z o.o.” w dziale 851, rozdziale 85111 w kwocie 1 555 000 zł, 
6) zmniejszeniu wartości  zadania pn.: „Rozbudowa i modernizacja 
Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o.” w dziale 851, rozdziale 85111  
o kwotę 548 210 tj. do kwoty 0 zł. 
 2. Załącznik Nr 4 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r.   
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 otrzymuje brzmienie zgodne 
 z brzmieniem Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 § 6. Dokonuje się zmiany zapisów § 6 UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia  

16 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 
o brzmieniu: 

„Określa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek wraz z odsetkami  
w łącznej kwocie 8 439 427 zł, w tym na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 3 500 000 zł 
oraz odsetek w kwocie 20 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 2 175 710 zł oraz 
odsetek w kwocie 498 767 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz 
zaciągniętych kredytów  i pożyczek w kwocie 1 822 158 zł oraz odsetek  
w kwocie 422 792 zł.” 

 
na brzmienie: 

„Określa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek wraz z odsetkami  
w łącznej kwocie 9 607 427 zł, w tym na: 

1)sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 3 500 000 zł oraz 
odsetek w kwocie 20 000 zł; 

2)sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 3 175 710 zł oraz 
odsetek w kwocie 666 767 zł; 

3)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz 
zaciągniętych kredytów  i pożyczek w kwocie 1 822 158 zł oraz odsetek  
w kwocie 422 792 zł.” 

 
 
 
 
 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 



 
 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 

                                                                         Przewodniczący 
                                                                            Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 
                                   

                                      Janusz Kochelski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


